技术支持：上海宜准电子科技  Tel：+86 21 57806759
- 1 -
分体式全数控智能型
VCT 160 D/S/Y 皮拉尼真空计
使用说明书
技术支持：上海宜准电子科技  Tel：+86 21 57806759
- 2 -
产品概述
VCT160 是一款全智能化的经济性皮拉尼真空计。采用创新的智能化技术与领先的制造工
艺，针对低真空环境实际应用中的问题，在结构设计、外观、操作方式上进行全方位优
化，使得 VCT160 在可靠性、易用性和性价比等方面具有无可比拟的优势。
产品型号定义
  ● VCT160Y——单路皮拉尼真空计
  ● VCT160S——单行显示双路皮拉尼真空计
  ● VCT160D——双行显示双路皮拉尼真空计
产品特点
  ● 真空测量：两路（D 型）或单路（S 型）皮拉尼规管
  ● 真空显示：采用全金属焊接的 PG-160 型皮拉尼规管；同时兼容传统 PG-YZJ52 电阻规
管
  ● 控制输出：四路单刀双掷（NO 与 NC）继电器控制，控制点由按键自由设置
  ● 变送输出：两路模拟信号输出，可选 0 ~ +10VDC，对数对应真空压强
  ● 串口通讯：RS-485，支持 MODBUS-RTU 协议
产品参数
型号 VCT 160Y/VCT 160S /VCT 160D
显示 单行或双行 5 位绿色 LED；科学计数法或浮点数字法显示可用户设置
测量范围 1.0E-1 ~ 1.0E+5 Pa
测量精度 1.0E+4 ~ 1.0E+5 Pa : ±50%；1.0E-1 ~ 1.0E+4 Pa : ±15%
测量特性 显示精度：+/-10%； 零点漂移：+/-5%
数据采集 读数分辨率：1% ；响应时间： <100 ms；显示更新速率：1 秒
信息输入 四智能按键：单位选择、大气压与高真空校准、控制点设置等
信号输出 RS485 传输；模拟电压输出
控制单元 四路 SNDT 继电器；负载：3A/220VAC，无感负载；响应时间：<1 秒
温度特性 工作温度：0ºC ~ +45ºC； 存储温度：-40ºC ~ +75ºC
供电电源 85VAC ~ 265VAC\0.5A；整机功耗：<10W
重量 450g
机箱尺寸 面板 96mmX96mmX15mm; 机箱：89mmX89mmX75mm
安装方式 嵌入面板开孔：90 X 90 (+0.2/-0.0)mm
技术支持：上海宜准电子科技  Tel：+86 21 57806759
- 3 -
选型指引
TYP.   VCT160 X XXX
皮拉尼分体式数显真空计
标配VCT160S A11
真空规管接口
A：KF16(标配)
B：KF25
C：1/8"NPT
D：VCR4
E：VCR8
F：不锈钢卡套
X：客户定制
测量范围：
1：0.1-100000Pa(标配)
2：0.01-100000Pa
0：客户定制
ECU电控模块通讯方式
1：0-10V模拟电压（标配）
2：4-20mA电流型
3：RS485
4：RS485和0-10V电压
5：RS485和4-20mA电流型
0：客户定制
通道功能
S：单路(标配)
D：双路
技术支持：上海宜准电子科技  Tel：+86 21 57806759
- 4 -
面板及接口说明
双路显示前面板
单路显示前面板
背面板
外部接口说明
Torr mBar PaS1
VCT160D 皮拉尼真空计
S2 S4S3
CH1
CH2